Pouso Alegre, 02 de Março de 2012.

Ofício Nº 109/2012

Ilustríssimo Senhor,

Em face da realização do concurso público para o provimento de vagas nesta Câmara Municipal, a ser realizado pela FUMARC – Fundação Mariana Rezende Costa,  vimos solicitar os bons préstimos da direção dessa Fundação de Ensino Superior do Vale do Sapucaí para apoiar-nos com a cessão das dependências desse Campus para a realização das provas, previstas para o dia 20 de maio de 2012 (domingo). E pedimos que seja desconsiderado o Ofício nº 07/12, de igual teor, devido a necessidade de mudança na data da realização das provas.

Tal solicitação tem respaldo na previsão de que haverá um considerável número de inscritos para o concurso e temos ciência de que as instalações da UNIVAS são reconhecidamente de excelente padrão para o intento.

Adiantamos que esta Casa estará responsável pelo bom uso de todas as instalações, caso seja o presente pedido acatado pelos ilustres representantes dessa Instituição de Ensino Superior.

No aguardo de uma resposta a  solicitação,  antecipamos agradecimentos pela atenção que for dispensada ao pedido em tela, subscrevendo-nos,
Atenciosamente,

	OLIVEIRA ALTAIR AMARAL

	PRESIDENTE DA MESA

Ilmo. Sr.

Benedito Sinval Caputo da Costa

Presidente Fundação de Ensino Superior do Vale do Sapucaí

Pouso Alegre-MG
PAGE